Сведения 
о количестве избирателей, участников референдума, информация 
о которых содержится в территориальном фрагменте Регистра избирателей, участников референдума ГАС «Выборы»

	Североуральский городской округ

	(наименование муниципального образования (района, городского округа, внутригородской территории города федерального значения))

	Свердловская область

	(наименование субъекта Российской Федерации)



по состоянию на «01» июля 2017 г.
(дата)

	Количество избирателей, участников референдума
	36005


14


	в том числе
город Североуральск
село Всеволодо-Благодатское
поселок Сосьва
поселок Черемухово
поселок Калья
поселок Третий Северный
поселок Баяновка
поселок Бокситы
поселок Покровск-Уральский

	
23 368
180
247
4650
4572
1412
465
96
1015



	Председатель Североуральской городской территориальной избирательной комиссии
	
	
	
	

	(наименование территориальной избирательной комиссии)
	
	(подпись)
	
	(фамилия, имя, отчество)

	Главный специалист информационного управления Избирательной комиссии Сведловской области
	
	
	
	

	(должность работника избирательной комиссии, подготовившего сведения)
	
	(подпись)
	
	(фамилия, имя, отчество)



«02» июля 2017 г.
15


               (дата)
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